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Lagets virksomhet 

 

Hesthaugen Selegrend Borettslag (HSB) er et samvirkeforetak som har til formål å gi 
andelseierne bruksrett til egen bolig i lagets eiendom (borett) og å drive virksomhet som 
står i sammenheng med denne. Borettslaget eier grunnen det står på, og holder til i Bergen 
kommune. 
 
Styret og styrets arbeid 

 
Medlemmer i styret 

 

Verv Navn Valgt inn for periode 

Styreleder, økonomi, HMS, el-biler Scott Horne Til generalforsamling 2024 

Nestleder  Kjetil Magnussen Til generalforsamling 2023 

Styremedlem/ Sekretær  Åse Veronika Larsen Til generalforsamling 2024 

Styremedlem/ Dugnad Irene Falck Til generalforsamling 2023 

Styremedlem  Arne Einar Fosse Til generalforsamling 2024 

Varamedlem  Emilie Fosse Til generalforsamling 2023 

Varamedlem Julie Wilson Til generalforsamling 2023 

Varamedlem Stig Eriksson Til generalforsamling 2023 
 

Medlemmer i andre utvalg 

Løekomitéen: Astrid Alræk, leder   Valgkomité Åsmund Drottning 

  Ingrid Frøland   

Ann-Laila Lintunen 
Horne  

  Lars Fauske   Emil Haugsdal 

  Berit Bakka    

  Oddvall Hauge    

   
Soneledere:   

Tilfluktsrommet Løekomitéen  
    

   
Sone 1 (hus 1-11) Kristin Jacobsen 

Parkering/carport/ Åse Simonsen  
Sone 2 (hus 12-31) Christine Sellevåg 

Estetikkutvalg Stig Eriksson  
Sone 3 (hus 32-42) Kari Pettersen 

   
Sone 4 (hus 43-53) Sissel Knarvik 

Miljøutvalg Suzanne Matre  
Sone 5 (hus 54-70) Ledig verv 

  Julie Wilson  
Sone 6 (hus 71-85) Hjarand Wikne 

  Emile Fosse  
Sone 7 (hus 86-96) Kjetil Magnussen 
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Innledning 
 

Hovedfokus i 2022 for styret har vært økonomi og budsjettstyring. Alt har blitt dyrere, 
rentenivået har mer enn doblet seg og borettslaget, sammen med andelseierne, har merket 
dette på kostnader. 
 
Nye avtaler på TV/Internett, pestkontroll og brøyting har hjulpet med å holde kostnader 
nede, mens andre kostnader har økt tilsvarende eller mer. 
 
Intern sikkerhet i borettslaget har blitt prioritert med følgende tiltak: 
 

 Utskifting av brannvarslingssystem i Løen 
 Brannvarslingssystem i tilfluktsrom og verksted 
 Brannvernrapport ift. forskrift om internkontroll 

 
Styret har jobbet kontinuerlig med opprydding i forbindelse med regler og rutiner for 
borettslaget. Det er viktig at vedtekter og øvrige regler blir fulgt av alle andelseierne.  
Eventuelle brudd skaper ekstra arbeid for styret. 
 
Møtevirksomhet 

 

 12 styremøter 
 2 beboermøter/informasjonsmøter 

 
Det er ellers daglig kontakt via e-post og hyppig kontakt via telefon.  
 

Drift og vedlikehold 
 
Generelt 

 

Vedlikehold i løpet av 2022 har vært en stor jobb for styret å håndtere. Borettslaget har 
ingen vaktmester/driftsleder som tar seg av dette. Befaringer, møter og ikke minst 
økonomistyring hviler på styret. Terrassearbeid ble ferdigstilt i begynnelsen av 2022. Styret 
tok en befaring i hele borettslaget for å se etter hvilket arbeid som måtte prioriteres. Vi 
registrerte 30 tiltak av diverse omfang og vurderte hva som måtte gjøres, og hva som kunne 
utsettes. Arbeidene ble utført av håndverkerfirma etter avtale med, og vurderinger av, 
styret på hver oppgave underveis.  
 
Vedlikeholdsbudsjettet ble overskredet med kr 538 495,- hovedsakelig grunnet en stor 
lekkasje som medførte renovering av en takterrasse til en kostnad på kr 364 000,-. Sett 
sammen med de andre lekkasjene fra 2022, er dette blitt en samlet kostnad på kr 484 615,- 
 
Lekkasje og vanninntrenging fra grunnmur/terreng 

 
Borettslaget har hatt fire slike lekkasjer i 2022. To av disse medførte store skader innvendig 
som ble dekket av vår forsikring, mens selve utbedringen av årsaken måtte dekkes av 
borettslaget. 
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Vinduer og dører 

 
Det er ikke mange vinduer eller dører som har blitt skiftet i 2022. Dette er utsatt til 2023. 
 
Annet vedlikehold 

 
Fem murpiper ble pusset i løpet av 2022 og en står for tur i 2023 i tillegg til andre mindre 
mureroppgaver. 
 
Asfaltering og fartsdumper ble satt inn i høsten 2022, og det er fortsatt noen mindre 
asfalteringsoppgaver som gjenstår i 2023. 
 
En kostnadsoversikt over alle tilbyggene ble ferdigstilt i løpet av desember. Det jobbes med 
et nytt regnestykke som vil presenteres individuelt til hver andelseier. Dette har vært en 
lang og tidskrevende prosess som nå nærmer seg slutten. 
 
Maling av lagets bygninger 

 

Malerprosjektet er endelig avsluttet. De to resterende husene ble ferdigstilt, og styret valgte 
å bruke et annet malerfirma for å ta de gjenstående terrassene.  
 
Vaktmester / driftstjeneste 

 

Borettslaget har ingen vaktmester per dagens dato. 
 
Parkering og carporter 

 

Borettslaget har 96 merkede p-plasser (herav 50 carporter) og i tillegg 30 gjesteplasser.  
Vedtektene for carport og parkeringsreglementet har fått mindre endringer i 2022 og ligger 
tilgjengelig på nettsiden til Selegrend. Antall plasser blir utvidet i løpet av 2023 til 100 faste 
plasser og gjesteplassene reduseres til 26. 
 
Styret har gått gjennom avtalen med Vestpark, og har valgt å beholde denne inntil videre. 
Det er fortsatt en del «ulovlige» parkeringer i smauene som vi ønsker slutt på. Biler som står 
fast på gjesteparkering, uten kort fra Vestpark/parkeringsutvalget, vil bli bøtelagt iht. 
regelverket. 
 
Ifølge forskriftene følger det parkering med hver borett. Hovedprinsippet er «en p-plass til 
hver husstand som kan dokumentere at de har bil». Det kan søkes til parkeringsutvalget om 
en ekstra plass, mot vederlag, men dette er avhengig av tilgjengelighet på plasser. 
 
Ved kjøp av borett får man ikke automatisk overta parkeringsplassen. Carporter kan selges 
med boretten dersom det ikke er intern venteliste. Parkeringsutvalget administrerer dette. 
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Elektriske biler og ladepunkter 

 

Borettslaget har innført en Elbil ladeløsning der alle andelseierne kan opprette ladebokser 
ved sine eksisterende parkeringsplasser. Inntil slutten av 2022 har 32 andelseier benyttet 
seg av muligheten å etablere en ladestasjon.  Ladeløsningen er utvidbar og etablering av 
ladeboksene organiseres direkte mellom leverandøren (SAS Elektro) og andelseierne. 
 
Dette vil nå endre seg i 2023 – ref. ekstraordinær generalforsamling 31.01.2023. 
 
Det er fortsatt IKKE tillatt å lade fra / ved egen bolig. De som har tildelt parkeringsplass ved 
egen bolig, og ønsker å lade der, må anskaffe en lovlig og godkjent lader. 
 

Saker under arbeid og planlegging 
 
Fukt- og lekkasjeproblemene 

 

Lekkasjeproblemer er allerede omtalt tidligere. Når det gjelder fuktproblemer, er det viktig 
at andelseierne har søkelys på dette selv i husene. 
 
De fleste saker som oppstår for tiden er pga. løv som tetter avløp mellom husene. Da fylles 
rennen opp med vann for så å lekke inn over beslagene. Det er tidligere varslet at beboerne 
må sjekke renner og sluker på terrassene, og vi kan ikke få sagt sterkt nok hvor viktig dette 
er! Vi ber om at alle sjekker jevnlig, og tar kontakt med styret dersom noe ser ut til å være 
tett eller om dere i det hele tatt er usikre. Vi vil heller på befaring for ofte enn for lite.  
 

Forretningsførsel og revisjon 
 

Forretningsførselen for borettslaget er i henhold til kontrakt utført av Bergen og Omegn 
Boligbyggelag. Borettslagets revisor har vært KPMG AS. 
 

Borettslagets eiendomsmasse og forsikring 
 

Borettslaget består av i alt 113 andeler, som fordelt i tabellen. 
 
Borettslagets eiendommer er fullverdiforsikret ved 
bygningskasko i Gjensidige forsikring. Forsikringen omfatter 
blant annet bygningsmessig tilleggsinnredning i rom i boligen 
innenfor opprinnelig byggevolum bekostet av eier, samt skader 
på glassruter og sanitærporselen i rom som brukes i bolig. 
Forsikringen omfatter ikke innbo og løsøre. 
 
Egenandel ved skader var i 2022 kr. 10.000 pr. skadetilfelle. 
 
Hvis borettslagets forsikring skal benyttes, må beboere straks ta kontakt med styret slik at 
nødreparasjoner kan bli utført og skademelding kan bli sendt forsikringsselskapet. 
 

Antall 

leiligheter 

Antall 

rom 
40 2 

7 3 

45 4 

18 5 

3 6 
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Boligomsetning, fremleie og juridiske andelseiere 
 
I 2022 har 8 av borettslagets boliger blitt omsatt til følgende priser:  
 

Antall etasjer Antall solgte Laveste pris Høyeste pris Snittpris 

                           1 3 2 300 000,- 2 500 000,- 2 400 000,- 

                           2 1 3 160 000,- 3 160 000,- 3 160 000,- 

                           3 4 3 990 000,- 5 325 000,- 4 516 250,- 

 
Det finnes ikke generelle takster for boligene verken hos styret eller hos forretningsfører. 
Dersom noen ønsker takst på boligene, må privat takstmann kontaktes av den enkelte. 
 
Når det gjelder øvrige leilighetsopplysninger, henvises det til regnskapet. Pr. 31.12.2022 er 3 
av borettslagets boliger bebodd av fremleietakere. Juridiske andelseiere (Bergen Kommune) 
eier 1 av borettene. 
 

Økonomi 
 

Det vises til det fremlagte regnskap for 2022 og gjennomgang av dette. 
 

Bomiljø / sosiale aktiviteter / dugnadsarbeid 
 

Hesthaugen Selegrend er et meget aktivt og engasjerende borettslag.  Her er en rekke 
aktiviteter, dugnadsarbeid og engasjement av ulik art. Grendehuset vårt, Løen, blir brukt på 
dagtid til barnehage. En ny leiekontrakt er utarbeidet med barnehagen. 
 
Løekoret bruker Løen hver mandag og er fortsatt representert i borettslaget med cirka en 
tredjedel av medlemmene som andelseiere. 
 
Løen Storband øver som regel annenhver onsdag, og har nå flyttet til tilfluktsrommet. I 
tilfluktsrommet trener også Bergen dartsclub. 
 
I tillegg kan både Løen og tilfluktsrommet leies av beboere og andelseiere i helgene i 
henhold til gjeldende regler. Løekomitéen skal kontaktes i slike tilfeller. 
 
Borettslaget har også et båtlag som er åpent for medlemskap blant beboerne, og laget 
disponerer en del trebåter som ligger i Åstveitvågen. 
 
Det er et aktivt dugnadsmiljø i grenda, med dugnadsleder utpekt av styret. Laget er inndelt i 
soner, og hver sone har sin soneleder. Hvis andelseierne trenger tilgang til redskap 
(gressklipper, koster, spader, osv.), er det mulig å låne nøkkelen til redskapsbodene fra 
soneleder. Det organiseres en vår- og en høstdugnad for hele borettslaget, der det er mulig 
å kaste hageavfall i bestilte containere. Det er alltid behov for hjelp, så du er velkommen! 
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Sak nr. 4.1 
 
Miljøkomitéen, bestående av Emilie Fosse og Suzanne Matre, ønsker å fremme et forslag til 
Generalforsamling 2023:  

  
Per i dag er sosiale aktiviteter i borettslaget styrt av en "miljøkarusell". I denne karusellen 
finnes 17. maifeiring, julefeiring, nyttårsfeiring og St. Hansfeiring som i tur går på rundgang i 
smauene. Vi opplever at dagens løsning ikke fungerer så godt, og at lite blir gjennomført, 
bortsett fra 17. mai. Vi er også usikre på oppslutningen rundt arrangement rundt jul.  

  
Derfor foreslås at Miljøkomitéen har ansvar for at 17. mai feiringen gjennomføres, og vil hvert 
år delegere ansvar til soneleder/ansvarlig person i hvert smau. Denne skal altså fortsatt gå på 
rundgang, men ansvaret for å fasilitere ligger hos Miljøkomitéen. Den vil delegere oppgaver 
videre til smauene etter tur. 

  
Miljøkomitéen vil fortsatt initiere eller foreslå andre arrangement. Komitéen bør bestå av 
minst 5 medlemmer. Hvor hyppig arrangement blir gjennomført vil være opp til komitéen. 
 
Vedtatt____________________________________________________________________ 
 

 

 

 

Sak nr. 4.2 – miljøtiltak/gratis lån av fellesarealer 
 
Det har vært en lang tradisjon i borettslaget at miljø- og kulturtiltak som beboere medvirker 

i, og/eller som kommer miljøet i laget til gode, skal kunne leie/låne fellesarealer 

vederlagsfritt for å kunne gjennomføre formålet. Et aktuelt eksempel er Løekoret som 

bruker Løen til øvinger og konserter. Andre eksempler kan være en klubb, lesesirkel, 

teatergruppe, sy-/strikkegruppe ol. Det fins i dag en dartklubb og et storband som bruker 

tilfluktsrommet til sine aktiviteter. Begge disse tiltakene betaler leie; dartklubben fordi ingen 

av medlemmene bor i borettslaget; storbandet fordi det kreves opptaksprøve som 

begrenser mulighetene for borettshavere til å delta. Men i utgangspunktet er begge 

tiltakene åpne for deltakelse fra beboerne i borettslaget.  

Spørsmålet er om praksisen med gratis bruk av fellesarealer for slike formål bør endres, og 

at all bruk av borettslagets grendehusarealer skal betales leie for. Skal det eventuelt kreves 

et minste antall deltakere som bor i borettslaget for at tiltaket kan låne/leie arealet 

vederlagsfritt? Skal det være en forutsetning at tiltaket tilbyr beboerne minst ett gratis 

«miljø- eller kulturprodukt» i året for å bruke arealet vederlagsfritt? Andre krav? (Hvert av 

disse spørsmålene kan stemmes over, eller tas samlet etter en diskusjon). 

 

Vedtatt____________________________________________________________________ 
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Sak nr. 4.3 - vedtektsendring 
 

§4-2 (3) 

 

Borettshaver som bor i boligen selv, kan overlate bruken av deler av den til andre uten 
godkjenning.  
 
Forslag til supplering: 

 

Dette gjør den enkelte på egen risiko iht. gjeldende lover og regler for utleie. Borettshaver er 

pliktig til å sørge for at deres leietaker følger gjeldende regler i borettslaget. Borettslaget har 

ingen ansvar overfor leietakere og alt av ansvar faller på borettshaveren. 

 

Vedtatt____________________________________________________________________ 
(krever 2/3 flertall) 
 

 

 

Sak nr. 4.4 – vedtektsendring  
 

§5-1 (11) supplering 

I borettslagsloven finnes en alminnelig erstatningsregel i § 5-13 og tilsvarende regel er i 
eierseksjonsloven § 34. Hjemmelen brukes i de tilfeller hvor boligeier har brutt 
vedlikeholdsplikten og forårsaket skade på fellesarealet og/eller på andre boliger.  

Eksempler på skader hvor andelseier skal dekke egenandel:   
 Manglende oppfyllelse av vedlikeholdsplikten (f.eks. vannlekkasje etter manglende 

oppsyn til sluk på terrasse).   
 Ikke faglig/autorisert vedlikehold/utbedring.  
 Varmekabler. 
 Lekkasje fra egeninstallert bruksutstyr som oppvaskmaskin med tilknyttet utstyr og 

elektrisk bruksutstyr og lignende.  
 Uaktsomhet.  
 Skade som skyldes forsett eller uaktsomhet fra andelseier, noen av andelseierens 

husstand eller den han har overlatt sin andel eller deler av den til. 
 Skade som dekkes av innbo (ref. lavere egenandel) - de fleste innboforsikringer skal 

dekke bruddskade på bygningsglass og sanitærporselen. Innboforsikring vil derfor 
kunne dekke knust vindu, toalett, dusjdører, vask etc. Det vil dog ikke dekke lekkasje, 
hvis ikke dette er pga. en bruddskade.  

 Integrerte hvitevarer som koketopp, komfyr og lignende dersom disse ikke dekkes av 
innboforsikring. 

 
Vedtatt____________________________________________________________________ 
(krever 2/3 flertall) 
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Sak nr. 4.5 – vedtektsendring 

 
§5-1 Borettslaget vedlikeholdsplikt 
(3) Ytterdører 
 
Forslag til supplering 
«Lås og håndtak utenom standard, f. eks låsmodul med kode, er borettshaveren sitt ansvar» 
 

Vedtatt____________________________________________________________________ 
(krever 2/3 flertall) 

 

Sak nr. 4.6– vedtektsendring  
 

§5-1 (6) 

 

Borettshaver plikter å la arbeidene utføres på en håndverksmessig forsvarlig måte. 
Borettshaver må ikke uten skriftlig samtykke fra borettslaget foreta forandringer ved 
andelen som griper inn i bærende konstruksjoner og felles installasjoner som går gjennom 
boligene, jfr. også 2-4. Alle arbeider på våtrom skal utføres i henhold til våtromsnormen. 
Alle arbeider skal godkjennes av vedlikeholdsleder eller byggansvarlig. Original ferdigattest 
med garanti skal sendes styret. 
 
Forslag til endring: 
Setning i gult fjernes og erstattes med følgende: 
 
Alle følgeskader fra arbeid utført i regi av andelseieren, står vedkommende selv ansvarlig 

for, og utbedringen må kunne dokumenteres ved videre salg av andelen.  

 

Original ferdigattest med garanti skal sendes styret. 

 

Vedtatt____________________________________________________________________ 
(krever 2/3 flertall) 
 

Sak nr. 4.7 – vedtektsendring  
 

Nytt punkt §5-3 

 

Fellesarealer/uteområder 

 

Andelseiere kan ikke plassere sine private ting i fellesområder/uteområder uten videre. 

Eventuelle søknader må sendes til styret. Dette vil gjelde blant annet trampoliner, tilhengere, 

bildekk osv.  
 

Vedtatt____________________________________________________________________ 
(krever 2/3 flertall) 
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Sak nr. 4.8 – vedtektsendring  

 
Forslag til tekst inn i vedtekter til Hesthaugen Selegrend Borettslag: 
 
Valgkomité 

 

Valgkomitéen skal bestå av tre medlemmer som velges av generalforsamlingen.  
Valgkomitéen skal ikke bestå av medlemmer fra styret eller andre som har sitt daglige virke i 
borettslaget. Generalforsamlingen fastsetter godtgjørelse til valgkomitéen. 
Endringer i Retningslinjer for valgkomitéen i Hesthaugen Selegrend Borettslag må fremmes 
for og godkjennes av generalforsamlingen. 
 
Forslag til retningslinjer (skal ikke stå i vedtektene, men må godkjennes av 
generalforsamling) 
 
1. Valgkomitéen i Hesthaugen Selegrend Borettslag skal bestå av tre medlemmer. 

Valgkomitéen bør så langt som mulig utgjøre et representativt utvalg av 
borettslagets beboere. Medlemmer av styret kan ikke velges inn i valgkomitéen. 

2. Valgkomitéen skal velges av generalforsamlingen. 
3. Valgkomitéen konstituerer seg selv og utnevner selv sin leder etter årsmøtets 

avslutning. Valget av leder meddeles borettslagets styre. 
4. Valgkomitéens medlemmer velges for ett år. Medlemmene kan gjenvelges.  
5. Ved frafall i valgperioden, finner valgkomitéen selv nytt medlem. Dette rapporteres 

til styret. 
6. Valgkomitéens leder sørger for innkalling til valgkomitéens møter. 
7. Valgkomitéens oppgave er å fremme forslag på kandidater til de tillitsverv i 

Hesthaugen Selegrend Borettslag som er på valg, samt fremme forslag til 
godtgjørelse til borettslagets styre og tillitsverv. 

8. Alle medlemmer av sittende styre skal forespørres om de ønsker å stille til gjenvalg. 
Dersom valgkomitéen velger ikke å innstille en person som selv ønsker å fortsette i 
sitt verv, skal vedkommende varsles om dette. 

9. Valgkomitéen skal forvisse seg om at de kandidater som det er fremmet forslag på, 
er valgbare og at de forespørres om de er villig til å påta seg tillitsverv. Valgkomitéen 
skal ta rimelig hensyn til fordeling mellom kjønnene. 

10. Kommer det frem opplysninger av betydning om en eller flere av de foreslåtte 
kandidater etter at innstillingen er avgitt, skal valgkomitéens leder innkalle 
valgkomitémedlemmene til møte for eventuell endring i innstillingen. 

11. Det skal føres referat fra valgkomitéens møter. 
12. Valgkomitéens innstilling bør være styret i hende innen rimelig tid før 

ordinærgeneralforsamling, evt. etter avtale med styret. Dette for at innstillingen og 
forslaget skal komme med i innkallingen til generalforsamlingen. 

13. Valgkomitéen redegjør for sin innstilling på generalforsamlingen. 
14. Generalforsamlingen kan fremsette forslag til andre kandidater i tillegg til de som er 

innstilt av valgkomitéen. 
15. Generalforsamlingen fastsetter godtgjørelse til valgkomitéen. 
16. Endringer i denne instruks må fremmes for og godkjennes av generalforsamlingen. 
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Sak 5: Valg v/valgkomité 
 

 Forslag til 2 styremedlemmer fram til ordinær generalforsamling 2025 
o Kjetil Magnussen  Åsligrenda 95 
o Emilie Fosse   Åsligrenda 56.2 

 

 Forslag til tre varamedlemmer frem til ordinær generalforsamling 2024 
o Julie Wilson    Åsligrenda 16 
o Stig Eriksson   Åsligrenda 19 
o Elisa Haugsgjerd   Åsligrenda 45.2 

 

 Valgkomité 3 medlemmer fram til ordinær generalforsamling 2024 
o Ann-Laila L. Horne  Åsligrenda 10 
o Åsmund Drottning  Åsligrenda 31 
o Emil Haugsdal  Åsligrenda 77.2 
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Sak nr. 6 Godtgjørelse av tillitsvalgt 
Valgkomiteens forslag til ordinær generalforsamling 9. mai 2023 

 
1) Forslag til godtgjørelse for styret 
 

Valgkomiteen foreslår følgende prinsipp skal gjelde for tildeling av godtgjørelsen til 
styret heretter, en regulær godtgjørelse som kompenserer for ansvaret som hører til 
den enkeltes rolle og en godtgjørelse knyttet til faktisk deltagelse på styremøtene. 
 
Valgkomiteen foreslår at ordinær godtgjørelse indeksreguleres i forhold til tallene fra 
2022. Konsumprisindeksen per mars 2022 er ifølge SSB på 6.5%.  
https://www.ssb.no/priser-og-
prisindekser/konsumpriser/statistikk/konsumprisindeksen   
 
Møtegodtgjørelsen er satt til kr 400 per person per møte, og tilfaller de som deltar på 
styremøtene. Ved å anta 12 møter med 8 deltagere blir dette kr 38.400, tilsvarende 
kr 4.800 per person. 
 
Valgkomiteens forslag godtgjørelse av styrets medlemmer (alle beløp rundes av til 
nærmeste 100 kroner): 
 
Styreleder:   kr 120.700  (mot kr 113.300 i forrige periode)  
Resten av styret: kr 120.700  (mot kr 113.300 i forrige periode) 
Møtegodtgjørelse: kr   38.400 (fordeles iht. deltagelse på styremøtene) 
Totalt:   kr 279.800 (mot kr 226.600 i forrige periode – en økning på 
23.5%). 
 
Styret må selv fordele postene, unntatt styreleders godtgjørelse, mellom sine 
medlemmer. 
 
Valgkomiteen stiller følgende forslag til vedtak for generalforsamlingen: 
 
Generalforsamlingen tildeler styret i Hesthaugen Selegrend Borettslag en 
ordinær godtgjørelse for perioden 2022-2023 på kr. 279.800. 
 

 
 
2) Forslag til ekstraordinær godtgjørelse for styret 
 

Siden borettslaget ikke lenger har ansatte til å ivareta den daglige driften faller det en 
ekstra arbeidsbelastning på styret generelt og styrets leder spesielt.  
 
Valgkomiteen ønsker derfor å anerkjenne og belønne styret for denne innsatsen ved 
å foreslå en ekstraordinær godtgjørelse for styreperioden 2022-2023. Vi har estimert 
den ekstra arbeidsbyrden til 1 arbeidsdag à 7.5 timer per uke i 48 uker. Som 
timesats har vi brukt høyeste dugnadssats. 
 
Regnestykket blir da som følger: 7.5 timer/uke * 48 uker * 200 kr/time = 72.000 kr 
(mot kr 60.000 i forrige periode – en økning på 20%). 
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Styret må selv fordele denne summen mellom sine medlemmer. 
 
Valgkomiteen stiller følgende forslag til vedtak for generalforsamlingen: 
 
Generalforsamlingen tildeler styret i Hesthaugen Selegrend Borettslag en 
ekstraordinær godtgjørelse for perioden 2022-2023 på kr. 72.000 som 
kompensasjon for den ekstra arbeidsbelastningen som faller på styrets 
medlemmer så lenge borettslaget ikke har ansatte til å bistå i den daglige 
driften. Denne godtgjørelsen kommer i tillegg til valgkomiteens forslag om 
ordinær godtgjørelse til styret. 
 

 
3) Forslag til godtgjørelse for Løekomiteen 
 

Valgkomiteen foreslår at ordinær godtgjørelse av Løekomiteen indeksreguleres i 
forhold til tallene fra 2022 (se pkt 1), og stiller følgende forslag til godtgjørelse (alle 
beløp rundes av til nærmeste 100 kroner): 
 
Løekomiteen: kr 29.800  (mot kr 28.000 i forrige periode) 
 
Løekomiteen må selv fordele denne summen mellom sine medlemmer. 
 
Valgkomiteen stiller følgende forslag til vedtak for generalforsamlingen: 
 
Generalforsamlingen tildeler løekomiteen i Hesthaugen Selegrend Borettslag 
en godtgjørelse for perioden 2022-2023 på kr. 29.800. 
 

 
 
4) Forslag til godtgjørelse for Valgkomiteen 
 

Valgkomiteen foreslår at den også skal godtgjøres for sitt arbeid. Arbeidets omfang 
er estimert til 30 timer. 
 
Regnestykket blir da som følger: 30 timer * 200 kr/time = 6.000 kr. 
 
Valgkomiteen må selv fordele denne summen mellom sine medlemmer. 
 
Valgkomiteen stiller følgende forslag til vedtak for generalforsamlingen: 
 
Generalforsamlingen tildeler valgkomiteen i Hesthaugen Selegrend Borettslag 
en godtgjørelse for perioden 2022-2023 på kr. 6.000. 
 

 
  

Page 30 of 31



 

 

 

5) Oppsummering 
 

Valgkomiteens har foreslått følgende godtgjørelser til tillitsvalgte i Hesthaugen 
Selegrend Borettslag: 
 
Mottaker 2022-2023 2021-2022 Endring 
Styret (ordinært honorar) 279.800 226.600 23.5% 
Styret (ekstraordinært honorar) 72.000 60.000 20% 
Løekomiteen 29.800 28.000 6.4% 
Valgkomiteen 6.000 - - 
SUM 387.600  314.600 23.2% 

Sum per boenhet 3 430 2 784  

 
 
 
Valgkomiteen har i perioden 2022-2023 bestått av: 

Ann-Laila Lintunen, nr. 10 
Åsmund Drottning, nr. 31  
Emil Haugsdal, nr. 77.2 
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